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Zintegrowany system informatyczny SAP
ERP
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule online

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie, min. 90 %  godzin w

stosunku do wszystkich godzin  przewidzianych  w programie studiów). W zajęciach uczestniczysz w weekendy,

zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

POZNAJ OPINIE ABSOLWENTÓW

Wdrożenie systemu SAP w wielu korporacjach działających na polskim rynku pozwoliło w znaczący sposób wzmocnić

ich pozycję rynkową. Dzięki temu pracownicy posiadający praktyczne umiejętności pracy w programie SAP są

poszukiwani i dobrze opłacani na współczesnym rynku pracy. Dlatego też główny nacisk w procesie dydaktycznym

położony został na wykorzystanie gier biznesowych i symulacji odzwierciedlających rzeczywiste środowisko pracy.

Blisko 90% zajęć odbędzie się w formie ćwiczeń - będziesz wykonywać zadania w pracowni komputerowej na

najnowszej wersji systemu SAP S/4HANA pod opieką konsultantów z wieloletnim doświadczeniem.

Celem studiów jest przygotowanie specjalistów doskonale wykształconych do pracy z wykorzystaniem

zintegrowanych systemów informatycznych. System SAP, dzięki koordynacji procesów produkcyjnych, buduje

przewagę konkurencyjną przedsiębiorstw, a studia na tym kierunku pozwalają zdobyć praktyczne i coraz częściej

doceniane na rynku pracy umiejętności.

https://www.merito.pl/gdynia/sites/gdynia/files/opinie_sap_2023.pdf
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Absolwenci kierunki otrzymują nieodpłatnie certyfikat ukończenia szkolenia SAP S/4 HANA wydany przez

Uniwersytet WSB Merito w Gdańsku na podstawie licencji SAP UA.

Jako słuchacz(-ka) kierunku Zintegrowany System Informatyczny SAP ERP otrzymasz swoje indywidualne konto do

systemu SAP S/4 HANA z możliwością logowania 24h na dobę - dzięki temu możesz szkolić się i uczyć także w domu.

 

Będziesz mieć możliwość uczestnictwa w bezpłatnym certyfikowanym programie Corporate Readiness Certificate

(CRC). Corporate Readiness Certificate (CRC) to program edukacyjny realizowany już od dziesięciu lat. To oferta

dla aktywnych i otwartych na pozyskiwanie nowej wiedzy i zdobywanie praktycznych umiejętności studentów i

studentek, która daje unikalne możliwości rozwoju zawodowego. Program organizowany jest przez korporacje:

Kyndryl, Accenture, ING Hubs Poland oraz E&Y. Zawiera cykl webinarów, prowadzonych przez praktyków w biznesie,

a zakończony jest certyfikatem potwierdzającym nową umiejętność.

Co zyskujesz?

Zdobędziesz wiedzę biznesową, techniczną i umiejętności zakresu funkcjonowania poszczególnych
modułów funkcjonalnych systemu SAP.  

Nauczysz się szybszego sporządzania raportów dla wewnętrznych i zewnętrznych celów
sprawozdawczych oraz wykonywania różnego rodzaju symulacji w celu sporządzenia planów
finansowych. 

Po ukończeniu studiów otrzymasz nieodpłatnie certyfikat ukończenia szkolenia SAP wydany przez
Uniwersytet WSB Merito w Gdańsku we współpracy z SAP UA.

Dla kogo?

Osoby, które pragną nabyć lub zgłębić wiedzę związaną z wykorzystywaniem zintegrowanego systemu
informatycznego SAP do efektywnego zarządzania przedsiębiorstwem.

Osoby zajmujące się realizacją procesów biznesowych w przedsiębiorstwie z wykorzystaniem
zintegrowanych systemów informatycznych.

Pracownicy firm wdrażających lub rozwijających systemy klasy ERP np. SAP (użytkownicy kluczowi),

Osoby, które chcą rozpocząć swoją karierę zawodową z systemem SAP ECC 6.0 ehp 7, SAP HANA.

Kadra kierownicza, w tym kierownicy modułowi, kierownicy projektów, kierownicy funkcyjni oraz
menedżerowie firm i organizacji, w tym administracji publicznej, które planują wdrożenie lub już
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korzystają z systemu informatycznego klasy ERP.

Studia w szczególności powinny zainteresować osoby, które wykorzystują lub będą wykorzystywać w
swojej pracy system SAP.

"

„SAP to ceniony światowy lider wśród dostawców rozwiązań biznesowych dla przedsiębiorstw ze wszystkich branż i

gałęzi gospodarki. Będąc od ponad 30 lat liderem na płaszczyźnie systemów S/4 HANA, SAP ma najbogatszy na rynku

zakres funkcjonalności wspierających firmę w podejmowaniu decyzji zarządczych.”

"

Bartosz Szubzda

Pracownik międzynarodowej firmy konsultingowej. Konsultant wdrożeniowy SAP S/4 HANA modułów logistycznych z

wieloletnim doświadczeniem w międzynarodowych projektach. Wykładowca kierunku.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Zintegrowany system informatyczny SAP ERP.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

SAP MM (32 godz.)

Zarządzanie materiałami w przedsiębiorstwie (8 godz.)

Zarządzanie danymi zakupowymi (4 godz.)

Definiowanie dostawców. Walidacja dostawców  (4 godz.)

Przyjęcia towarów (8 godz.)

Proces zakupu materiałów (8 godz.).

SAP PP (32 godz.)

Struktura materiałowa, marszruta, gniazda robocze (12 godz.)

Planowanie i realizacja procesu produkcyjnego (12 godz.)

Raportowanie produkcji (8 godz.)
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SAP SD (16 godz.)

Plany sprzedażowe. Realizacja zamówień klientów z uwzględnieniem strategii cenowych (8 godz.)

Wysyłka towarów (8 godz.)

SAP QM (16 godz.)

Charakterystyki i plany kontroli (8 godz.)

Proces kontroli jakości w zakupach, produkcji i sprzedaży (8 godz.).

SAP WM (16 godz.)

Zarządzanie magazynem (8 godz.).

Łączenie IM z WM (8 godz.)

SAP FICO (32 godz.)

Finanse w przedsiębiorstwie (16 godz.)

Controlling w przedsiębiorstwie (16 godz.).

SAP ABAP, BASIS, HANA (8 godz.)

Profile autoryzacji, zarządzanie wersjami (2 godz.)

Programy w ABAP, Debugger (4 godz.)

Zapytania (SAP Query), LSMW (1 godz.)

SAP HANA (1 godz.)

SAP testy integracyjne (16 godz.)

Zdefiniowanie pełnego procesu od zamówienia sprzedaży po wysyłkę produktu gotowego (16 godz)

Projekt (8 godz.)

Seminarium projektowe (8 godz.)

Forma zaliczenia

Testy semestralne

Praca projektowa pisana w grupach pod opieką konsultantów SAP (projekt wdrożenia systemu SAP w
wybranej funkcjonalności) oraz egzamin końcowy

Wykładowcy
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Bartosz Szubzda

absolwent Politechniki Wrocławskiej. Pracownik międzynarodowej firmy konsultingowej. Kierownik zespołu

konsultantów z obszaru SCM. Ekspert SAP w dziedzinie modułów funkcjonalnych: QM, MM, LE, PP z naciskiem na QM.

Silne umiejętności w dziedzinach: WM / LE. 9 letnie doświadczenie zawodowe w przemyśle farmaceutycznym,

motoryzacyjnym, elektrycznym oraz IT. Szeroka wiedza w zarządzaniu jakością, procesami zakupowymi, MRP, Lean

Manufacturing, Lean Six Sigma, produkcji i wytwarzania cGMP, SOX, analizie ryzyka, walidacji systemów, ITIL.

Audytor wewnętrzny. Doświadczenie SAP zdobyte w firmach produkcyjnych z bardzo mocnym naciskiem na procesy

biznesowe. Lider w licznych wdrożeniach SAP R/3 dla modułów logistycznych. Project Manager w implementacji SAP

IDES R/3 6.0 ECC. Project Manager w projekcie integracji systemu RFID do SAP R/3. Wielokrotnie pełnił funkcję

mediatora pomiędzy działem IT i zespołami biznesowymi. Konsultant Application Management Services. Bardzo duże

doświadczenie międzynarodowe (projekty w Niemczech, Francji, Polsce, Austrii, Hiszpanii, Holandii, USA, Rumunii, na

Węgrzech i Czechach). Doświadczenie w projektach optymalizacji istniejących procesów. Project Management

(menedżer w 2 projektach, lider w 5 projektów, uczestnik w ponad 20).

Bartłomiej Socha

absolwent Uniwersytetu Wrocławskiego oraz Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu. Konsultant wdrożeniowy

modułów logistycznych SAP, ekspert biznesowy w zakresie walidacji systemów zinformatyzowanych oraz zarządzania

projektami. Brał udział w wielu wdrożeniach SAP na polskim rynku oraz w projektach międzynarodowych. Posiada

certyfikat GAMP5. W swojej karierze współtworzył szereg dedykowanych rozwiązań logistycznych opartych o system

SAP.

Paweł Woźniak

absolwent Politechniki Wrocławskiej i Uniwersytetu Wrocławskiego. Konsultant SAP w modułach: MM / WM / QM / PP

w obszarze funkcjonalnym, technicznym oraz na płaszczyźnie procesów logistycznych w wiodących zakładach

przemysłu chemicznego w Polsce. Doradca w zakresie wykorzystywania modułów SAP: MM / WM / QM / PP. Praca z

użytkownikami, polegająca na wspieraniu i pogłębianiu wiedzy dotyczącej fachowego wykorzystania SAP w

procesach zachodzących w  organizacji. Udział w transferach wiedzy dotyczącej procesów logistycznych u klienta.

Posiada również duże doświadczenie praktyczne jako administrator sieci komputerowych i analityk hurtowni danych.

Wojciech Barczyński

absolwent Politechniki Wrocławskiej. Obecnie inżynier programista w nagradzanym za innowacyjność start-upie

rozwijającym otwartą ekologiczną chmurę w oparciu o OpenStack. Wcześniej członek zespołu badawczego SAP, gdzie

specjalizował się w zastosowaniu technologii Ekstrakcji Informacji, Technologii Semantycznych i innych technik data

miningu w aplikacjach Business Intelligence. Współautor trzech patentów. Rozwijane w tym czasie aplikacje i

prototypy były prezentowane na kluczowych konferencjach SAP: DKOM i SAPPHIRE. Publikacje naukowe Wojciecha

Barczyńskiego obejmują artykuły w czołowych konferencjach w dziedzinie technologii wyszukiwania informacji i baz
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danych, takich jak VLDB, WWW, i TREC. Specjalista z zakresu 

Paulina Kuliga

absolwentka studiów magisterskich o kierunku Finanse i Rachunkowość na Uniwersytecie Ekonomicznym we

Wrocławiu, a także studiów podyplomowych o kierunku Analiza Biznesowa na Politechnice Wrocławskiej. Obecnie

pracuje na stanowisku analityka biznesowego w obszarze SAP FI w międzynarodowej firmie konsultingowej

świadczącej usługi w zakresie doradztwa i audytu IT. Wcześniej zdobywała doświadczenie na komercyjnych

projektach wdrożeniowych z sektora prywatnego jak i publicznego, jako konsultant zadaniowy. Specjalistka z zakresu

procesów finansowych. Elżbieta Gmur - absolwentka Akademii  Ekonomicznej we Wrocławiu. Konsultant oraz trener

modułów FICO, opracowanie rozwiązań biznesowych w SAP w zakresie rachunkowości finansowej i zarządczej

poparte bardzo dobrą znajomością tych zagadnień, praktyka wdrożeniowa w opracowaniu koncepcji rachunków

kosztów, zakładowych planów kont, technik księgowania.

Elżbieta Gmur

absolwentka Akademii  Ekonomicznej we Wrocławiu. Konsultant oraz trener modułów FICO, opracowanie rozwiązań

biznesowych w SAP w zakresie rachunkowości finansowej i zarządczej poparte bardzo dobrą znajomością tych

zagadnień, praktyka wdrożeniowa w opracowaniu koncepcji rachunków kosztów, zakładowych planów kont, technik

księgowania.

Mariusz Bubeła

absolwent Politechniki Wrocławskiej. Konsultant wdrożeniowy i serwisowy modułów logistycznych SAP. Ekspert

biznesowy w zakresie walidacji systemów zinformatyzowanych oraz zarządzania projektami. Brał udział w wielu

wdrożeniach SAP na polskim rynku oraz w projektach międzynarodowych. W swojej karierze  współtworzył szereg

dedykowanych rozwiązań logistycznych opartych o system SAP. Obecnie pracuje na stanowisku konsultanta SAP w

obszarze MM, WM i Workflow.

Kinga Moska

absolwentka Wydziału Zarządzania, Informatyki i Finansów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na kierunku

Informatyka w biznesie. Specjalizuje się w zintegrowanych systemach informatycznych ERP, głównie w systemie SAP,

a także w systemach wspomagających podejmowanie decyzji Decission Support Systems. Obecnie Konsultant SAP

Business Intelligence. Bierze udział w projektach dotyczących utrzymania hurtowni danych SAP BW, a także

administracji platformą SAP BusinessObjects. Wcześniej analityk systemu SAP.  Interesuje się zarządzaniem

projektami - szczególnie tymi IT, posiada certyfikaty: PRINCE2® Foundation, Agile PM Foundation i Scrum

Fundamentals. Organizatorka wielu spotkań i warsztatów z systemu SAP dla studentów wrocławskich uczelni.

Sebastian Sobczyk 
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absolwent Politechniki Wrocławskiej. Menedżer kierunku Informatyka w WSB we Wrocławiu. Specjalizuje się w

systemach informatycznych wspomagających działalność przedsiębiorstwa (ERP), konsultant oraz trener programów:

SAP, Comarch XL. Konsultant  wdrożeń i wsparcia rozwiązań informatycznych w firmach. Od lat prowadzi z sukcesem

własną działalność gospodarczą, jest doradcą biznesowym w zakresie technologii nowoczesnych rozwiązań

informatycznych w sieci. Wspiera i pogłębia wiedzę użytkowników w obszarze fachowego wykorzystania systemu SAP

w procesach zachodzących w organizacji. Bierze udział w transferach wiedzy dotyczącej procesów logistycznych u

klienta. Posiada również duże doświadczenie praktyczne jako administrator sieci komputerowych i analityk hurtowni

danych.

Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 240 zł

do 27 maja

czesne już od

240 zł 285 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito i przekonaj się na własnym

przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości. Szanujemy Twój czas i

pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym

druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2950 zł 3350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 610 zł 690 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 513 zł 580 zł
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz. Studia podyplomowe to

inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów, które owocują w biznesie.

Wybierz studia podyplomowe w WSB i przekonaj się na własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z

tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2950 zł 3350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 610 zł 690 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 513 zł 580 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane
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Rok nauki Czesne

normal_pric
e rat price_after_promotio

n rat price_last_30
rat
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art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy dodatkowych opłat, nie

przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2850 zł 3350 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 590 zł 690 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 496 zł 580 zł

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.
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Rok nauki Czesne

normal_pric
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